



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Ա.ԴԱՐԲԻՆՅԱՆ


«24» ԴԵՑԵՄԲԵՐ 2018թ.

ՎԱՆԱԶՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Ֆ.ՆԱՆՍԵՆԻ ԱՆՎԱՆ ԹԻՎ 2 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2018թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի ֆ.Նանսենի անվան թիվ 2 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Օրագիրը՝ Նախադարձական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կողմը ըստ CVP	Պատվիրակման նպատակը	Գնման ձևը(ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					20221800
	ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔ					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՍԱՂԱՄԹԵՐՔ					14591000
15872400	աղ յոդացված	ԳՀ	կգ	190	170	32300
3222331	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	200	40000
3222332	բանան	ԳՀ	կգ	60	1000	60000
15331140	կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	250	75000
15331140	կաղամբ	ԳՀ	կգ	500	200	100000
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	200	50000
15332230	մուրաբա	ԳՀ	կգ	20	2150	43000
15332230	ջեմ	ԳՀ	կգ	182	1300	236600
3222332	դեղձ	ԳՀ	կգ	160	450	72000
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	700	220	154000
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	160	400	64000
15331161	սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	70	350	24500
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	60	450	27000
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	60	600	36000
15898000	աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	6	1800	10800
15331167	խառը կանաչի	ԳՀ	կապ	95	200	19000
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	80	200	16000
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	60	600	36000
15331167	խառը կանաչի	ԳՀ	կապ	95	200	19000
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	30	400	12000
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	60	400	24000
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	70	900	63000
3222332	ծիրան	ԳՀ	կգ	100	450	45000
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	60	200	12000
15842310	կոնֆետ	ԳՀ	կգ	220	2400	528000
15131630	եգիպտացորենի պահածո	ԳՀ	տուփ	160	1000	160000
15811120	լավաշ	ԳՀ	կգ	30	700	21000
15511600	խտացրած կաթ	ԳՀ	տուփ	395	600	237000
15511600	խտացրած կաթ	ԳՀ	տուփ	1050	500	525000
15111120	միս տավարի	ԳՀ	կգ	870	3800	3306000
15616000	ձավար	ԳՀ	կգ	110	300	33000
15112150	միս հավի /կրծքամիս/	ԳՀ	կգ	1120	2500	2800000
3221210	լոլիկ հատիկ	ԳՀ	կգ	75	1000	75000
15898000	սոդա սննդային	ԳՀ	կգ	6	250	1500
15331462	ոլորտ կանաչ	ԳՀ	տուփ	80	1000	80000

.03142500	ձու	ԳՀ	հատ	2100	75	157500
15850000	վերսիլ	ԳՀ	կգ	500	380	190000
15850000	մակարոն	ԳՀ	կգ	600	380	228000
15612100	ալյուր	ԳՀ	կգ	600	250	150000
15842300	վաֆլի	ԳՀ	կգ	80	850	68000
15821200	թխվածքարիթ	ԳՀ	կգ	210	590	123900
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	785	400	314000
15412000	յուղ հալած	ԳՀ	կգ	310	1700	527000
15412200	յուղ բուսական	ԳՀ	լիտր	290	700	203000
15614100	բրինձ	ԳՀ	կգ	670	500	335000
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	440	500	220000
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	100	650	65000
15863000	կիսել	ԳՀ	տուփ	810	400	324000
15863000	թել	ԳՀ	տուփ	65	500	32500
15541100	պանիր	ԳՀ	կգ	150	2400	360000
15530000	կարագ	ԳՀ	կգ	155	4200	651000
15542100	կաթնաշոռ	ԳՀ	տուփ	1730	430	743900
15511000	կաթ	ԳՀ	լիտր	40	330	13200
3222332	սալոր	ԳՀ	կգ	30	400	12000
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	100	100	10000
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	50	300	15000
15863000	հյութ	ԳՀ	լիտր	90	400	36000
15512000	թթվասեր	ԳՀ	տուփ	900	500	450000
15551600	մածուն	ԳՀ	լիտր	910	230	209300
15841300	կակաո	ԳՀ	տուփ	38	500	19000
15332191	մանդարին	ԳՀ	կգ	150	500	75000
3222115	չամիչ	ԳՀ	կգ	15	1400	21000
	ԱՅԼ ՄԱՆԴԱՄԹԵՐԲ					3445800
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	2420	210	508200
15331140	կաղամբ	ԳՀ	կգ	910	150	136500
15331161	սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	154	290	44660
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	340	260	88400
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	349	240	83760
15625000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	90	430	38700
15625000	հաճար	ԳՀ	կգ	100	500	50000
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	372	290	107880
15541100	պանիր	ԳՀ	կգ	80	1800	144000
15612000	հաց	ԳՀ	կգ	5400	370	1998000
15811200	բուլկի	ԳՀ	հատ	2100	117	245700
	ԿԵՆՏՐԱՅԻՆ ԵՎ ԱՅԼ ԱՅՈՒԹԵՐ					260000
39831246	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	30	680	20400
39831240	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	19	400	7600
18421130	տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	10	600	6000
39831276	ժավել	ՄԱ	հատ	15	300	4500
33761000	գուգ.թուղթ	ՄԱ	հատ	192	250	48000
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	222	300	66600
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	20	730	14600
39831270	սպունգ	ՄԱ	հատ	50	180	9000
39831282	լաթ սեղանի	ՄԱ	հատ	115	220	25300
39831273	հատակ լվ. շեղուկ	ՄԱ	հատ	40	1000	40000
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	20	600	12000
39811300	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	6	1000	6000

ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
						22000
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	9	2000	18000
30192232	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	5	800	4000
	ԴԵՂՈՐԱՅՔ					20000
33141110	Բինտ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	4	150	600
33141110	Բինտ ստերիլ	ՄԱ	հատ	5	180	900
33141112	Խոնավածուծ սպեղանի	ՄԱ	տուփ	20	50	1000
33661240	Անուշադրի սպիրտ	ՄԱ	հատ	1	100	100
33141129	Էրմակ	ՄԱ	հատ	50	40	2000
33141120	Ռետինե սեղմակ	ՄԱ	հատ	1	600	600
33651000	Սպազմոլիտիկ	ՄԱ	տուփ	1	2200	2200
33141117	Բամբակ	ՄԱ	տուփ	4	120	480
33651000	Լեյկոպլաստ	ՄԱ	հատ	6	200	1200
33631260	Յոդ	ՄԱ	հատ	1	300	300
33631290	Իբուպրոֆեն	ՄԱ	լիստ	9	80	720
33651000	Պերօքսիդի լուծույթ	ՄԱ	հատ	1	150	150
33661117	Կատվախտոտի հանուկ	ՄԱ	տուփ	1	100	100
33621641	Ախտահանիչ սփրեյ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
33651000	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	1	400	400
33651000	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	9	700	6300
33621641	Ստրեպտոցիդ քուրք	ՄԱ	հատ	1	250	250
33141159	Ձեռնոց մեկանգ. օգտագործ	ՄԱ	գույգ	30	50	1500
	Այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	140000	140000
	Սարքերի և սարքավ. Հնթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					1683000
	Էներգետիկ ծառայություններ					1453000
90000000	էներգիա		դրամ	1	398000	398000
90000000	գազ		դրամ	1	1055000	1055000
	Կոմունալ ծառայություններ					130000
65000000	Ջուր		դրամ	1	39900	39900
65000000	Աղբահանություն		դրամ	1	90100	90100
64000000	Կապի ծառայություններ		դրամ	1	60000	60000
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	40000	40000
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝  Մ.ԲՈՒԴԱՂՅԱՆ						